
２０２４年６月１１日 

各位 

イオン社会福祉基金  

イオン琉球株式会社 

 

イオンモール沖縄ライカム パラスポーツイベントのご案内 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、イオンの社会貢献活動にご理解・ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

イオン社会福祉基金では、障がい者の方々、地域のお客さま、イオンで働く従業員が共にパラスポーツ

を体験することで、多様な個性を尊重しあうことができる共生社会の実現を目指しております。  

そのきっかけづくりとして、全国のイオンのショッピングセンターで、より多くの方が楽しめるパラスポーツ

競技『ボッチャ』を体験できる機会をご提供して参ります。 

つきましては、下記の通り、ボッチャゲームイベントを予定しておりますので、この機会に、施設のみなさ

んにお声掛けいただき、ぜひご参加を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

実施内容：    イオン de パラスポ ～みんなで楽しくボッチャをしよう！～ボッチャゲームイベント 

            
開催日時：    ２０２４年 7 月 20 日（土）  

第１部 １０：００～１１：００ 第２部 １３：００～１４：００ 第３部１５：００～１６：００ 

※ご希望の部にご参加をご予約下さい。 
 
会場：       イオンモール沖縄ライカム 1 階 グランドスクエア 

（住所） 〒901-2306 沖縄県中頭郡北中城村字ライカム 1番地 

（URL） https://okinawarycom-aeonmall.com/  
 

参加対象者：   施設の皆さまと同行の方（大人の方、お子さま問わず参加できます） 

              個人での参加も大歓迎です※事前予約優先で定員になり次第終了です 
 
費用：       無料（交通費はご負担ください） 
 
申込み/問い合わせ先：   
下記へ記入しご予約をいただき、ご参加人数、希望時間をお知らせください。 
施設の方、おひとりで参加される場合もご予約ください 

 

イオン琉球㈱深田 ma_fukada@aeonpeople.biz 

FAX：0980-54-8787 

TEL０８０－７２６１－３２６６ （平日 ９：００～１７：００） 

 

以上 

https://okinawarycom-aeonmall.com/


 

７月２０日（土）ボッチャミニゲーム大会申し込みフォーム 

 

施設名                                                    

 

ご担当者さま （参加者のお名前でも OK）                               

 

当日の連絡先：                                               

 

第１部 
１０：００ 

～１１：００ 

 ご来店中のお客さまも参加した、ボッチャミニ

ゲームイベントを実施します。 

① ボッチャのルール説明  

② ミニゲームイベント（チームに分かれてミ

ニゲームを実施します） 

③ その他お待ちいただいている時間で車い

す試乗、トークイベントもございます 

第２部 
１３：００ 

～１４：００ 

 

第３部 
１５：００ 

～１６：００ 

 

 

■第 1部、第２部、第３部のご希望の時間に参加人数をご記入いただき事前予約をお願いします。 

■所要時間の目安は３０分程度です。 

※ゲームの進行にあたり、同伴者や介助者の方へお手伝いをお願いする場合がございます。 

※実施会場は、イオンモール沖縄ライカムのイベントエリアでの実施となり、お買い物中のお客さまも見学

されます。 

 

【集合場所】イオンモール沖縄ライカム 1 階 グランドスクエア 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場 


